檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：邱雅歆

電話：03-3322101#7574

傳真：03-3310610

電子信箱：10019295@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市立會稽國民中學

發文日期：中華民國106年5月25日

發文字號：桃教人字第1060040325號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1060040325_Attach01.PDF、1060040325_Attach02.PDF、1060040325_

Attach03.ODT、1060040325_Attach04.DOC)

主旨：轉知本府客家事務局為辦理本市客語傳承推廣，請貴校提

供通過客語能力認證相關數據，並協助宣傳106年度客語

能力認證，請查照。

說明：

一、依據本府客家事務局106年5月23日桃客文字第1060004258

號函辦理。

二、本府客家事務局為調查公教人員截至106年通過客語能力

認證之合格累計人次，及貴校是否已提供客語服務，請以

免備文方式，於5月26日前以電子郵件將附件調查表寄至客

家事務局承辦人范小姐(459221@tychakka.gov.tw)信箱。

三、為鼓勵公教人員參加客語能力認證考試，106年客語能力

初級認證考試，即日起開始網路報名至7月10日(一)止，分

別於106年9月2日(星期六)及106年9月10日(星期日)舉辦

二梯次考試，請貴校鼓勵同仁踴躍報名。

四、檢附「公教人員通過客語能力認證調查表」、「106年客

8

1060003523

■■■■■■BB     _教務處■■■■■■■106/05/26 10:08

■■■■■■■有附件

13

第2頁，共2頁

裝

訂

線

語能力初級認證簡章」、「客家委員會勵客語績優公教

人員作業要點」及原函各1份。

正本：本市各市立學校

副本：桃園市政府客家事務局 2017-05-26
09:07:56